СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2010 года № 13/1

Об избрании председателя комитета по регламенту и местному самоуправлению

Совета депутатов города Реутов

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу    № 7 Денисова Дмитрия Герасимовича председателем комитета по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов города Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут" и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев